
1 

 

ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 63. став 2. Закона о јавним предузећима ( '' Службени гласник РС'' бр. 15/2016, 

88/2019 и 62/2023 - други закон), члана 136. Закона о општем управном поступку ( '' Службени гласник РС'' 

18/2016 и 95/2018- аутентично тумачење и 2/2023-одлука УС), члана 40. Статута општине Велико Градиште 

( „ Службени гласник општине Велико Градиште“ бр. 2/2019, 3/2023 и 31/2023), по захтеву Јавног 

комуналног предузећа „ Дунав Велико Градиште“ из Великог Градишта, 

          Скупштина општине Велико Градиште на __седници одржаној дана __________ године  ,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О 

ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И 

РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈКП „ ДУНАВ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ“ ЗА ПЕРИОД ОД 1. 1. 2025- 30. 6. 2025. ГОДИНЕ 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Извештај о степену усклађености планираних и реализованих 

активности из програма пословања ЈКП „ Дунав Велико Градиште“ за период од 1. 1. 2025- 30. 6. 2025. 

године (II квартал) број 1495/2025 од 25. 7. 2025. године који је Надзорни одбор ЈКП „ Дунав Велико 

Градиште“ прихватио на својој седници одржаној дана 30. 7. 2025. године. 

 

О б р а з л о ж е њ е       

 

 ЈКП „ Дунав Велико Градиште“ је дана  30.7.2025. године Општинском већу Општине Велико 

Градиште поднело захтев за давање сагласности на Извештај о степену усклађености планираних и 

реализованих активности из програма пословања ЈКП „ Дунав Велико Градиште“ за период од 1. 1. 2025- 

30. 6. 2025. године (II квартал) број 1495/2025 од 25. 7. 2025. године који је Надзорни одбор ЈКП „ Дунав 

Велико Градиште“ прихватио на својој седници одржаној дана 30. 7. 2025. године и уз захтев доставио 

Одлуку о прихватању број 1538/2025 од 30.7.2025. године што је у складу са чланом 63. став 2. Закона о 

јавним предузећима. 

Скупштина општине Велико Градиште је, разматрајући горе наведени Извештај као и предлог 

Решења о давању сагласности на исти, нашла да су исти оправдани, у свему донети у складу са Законом, 

те је донела одлуку као у диспозитиву овог решења. 

 

Поука о правном средству: Решење је коначно у управном поступку. Против истог жалба није 

дозвољена, али је могуће тужбом покренути управни спор пред Управним судом у Београду у року од 30 

дана од дана пријема овог решења. 

 

 

 

Предлагач: Општинско веће 




























































	27. Предлог Решења о давању сагласности на извештај о степену усклађености планираних и реализованих акитвности из програма пословања предузећа ЈКП Дунав Велико Градиште 
	ЈКП квартални извештај

